



## BENI DI BATASIOLO

# Barolo Cru Collection Case

DRUVSORT: Nebbiolo

ALKOHOLHALT: 15%

PRODUKTYP: Röda viner - fylliga

URSPRUNG: Barolo, Piemonte, Italien

PRODUCENT: Beni di Batasiolo

ARTIKELNUMMER: 73390-09

PRIS EXKL MOMS: 2.635,20 kr/750 ml

PRIS INKL MOMS: 3.294,00 kr/750 ml

SORTIMENT: Beställning

**FÄRG:** Färgen är djup granatröd med orange reflektioner accenterad med nyanser av rosa och lila.

**DOFT:** Intensiv doft av söt krydda, läder och rostat bröd.

**SMAK:** Nyanserad smak med fatkaraktär, inslag av torkade körsbär, kanel, nypon, bergamott och nougat.

**PASSAR TILL:** Serveras vid cirka 18°C till smakrika rätter av mörkt kött.

**TILLVERKNING & LAGRING:** Denna box innehåller sex olika Barolo från olika crus i området:

BAROLO DOCG 2013

BAROLO DOCG BRUNATE 2010

BAROLO DOCG BOSCARETO 2010

BAROLO DOCG BRICCOLINA 2010

BAROLO DOCG BOSCARETO 2008

BAROLO DOCG VIGNETO BOFANI 2007

### BENI DI BATASIOLO

Vingårdarna är alla placerade i den prisade Barolo-regionen i distrikten Batasiolo, Morino, Cerequio och Brunate i La Morra; Boscareto och det historiska Briccolina i Serralunga d'Alba; Bricco di Vergne och Zonchetta i Barolo; Tantesi and Bussia Bofani i Monforte d'Alba.

Den verkliga essensen av Beni di Batasiolo kan inte förstås om man inte har sett de vackra vingårdarna i de bästa och mest viktiga byarna i Langhe där de ligger.

På den gamla dialekten betyder ordet "beni" gods eller egendom, och det är idén av det obrytbara bandet mellan bonden och hans vingård som är fångad i namnet Beni di Batasiolo.

Batasiolo gör förutom de kända röda vinerna som är så vältalande för Langhe, Barolo och Barbaresco, en Barbera d'Alba Sovrana och Dolcetto d'Alba Bricco di Vergne, likväl som lysande vita viner som Moscato d'Asti Bosc della Rei, Langhe Chardonnay Morino och Gavi del Comune di Gavi. Denna magnifika uppställning blir komplett med de eleganterna vinerna Batasiolo Metodo Classico millésimé och den exklusiva Moscato Passito Muscatel Tard.

Barolo är huvudnumret i produktionen här. Beni di Batasiolo kan stolt presentera fem olika Cru som växer på bergen i Barolo, Monforte, Serralunga och La Morra: Barolo Bussia Vigneto Bofani, Barolo Boscareto, Barolo Cerequio, Barolo Brunate, och den stora prisvinnaren, Barolo Briccolina.

